Gemeinde Niederdorf

NIEDERDORF

Gemeindeverwaltung Neue Straße 5 09366 Niederdorf



Gemeinde Niederdorf - Neue Straße 5 - 09366 Niederdorf

Stollberg, 22. September 2018

Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, dem 01.10.2018 um 19:00 Uhr findet eine öffentlich/nichtöffentliche Sitzung statt.

| 7. Sitzung des Gemeinderates Niederdorf | |
|---|------------------|
| weitere Gremien | |
| | |
| Ort | 09366 Niederdorf |
| | |
| Raum | Bürgersaal |

TAGESORDNUNG

- 1. Begrüßung
- 2. Unterschrift Protokoll Festlegung Gemeinderäte
- 3. Protokollkontrolle
- 4. Information der Flußmeisterei Chemnitz
- **5.** Feststellung des Jahresabschlusses der Wohnungsbaugesellschaft mbH "Zwönitztal" für das Jahr 2017

Vorlagen-Nummer: ND18/040

6. Entlastung der Geschäftsführerin der Wohnungsbaugesellschaft mbH "Zwönitztal" für das Jahr 2017

Vorlagen-Nummer: ND18/041

7. Entlastung des Aufsichtsrates der Wohnungsbaugesellschaft mbH "Zwönitztal" für das Jahr 2017

Vorlagen-Nummer: ND18/042

- **8.** Beschluss über die Aufstellung eines Lärmaktionsplanes mit Maßnahmenplan Vorlagen-Nummer: ND18/038
- 9. Beschluss zur Satzung über die Entschädigung und Würdigung der ehrenamtlich tätigen Angehörigen der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Niederdorf Vorlagen-Nummer: ND18/036

10. Beschluss zur Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplanes der Gemeinde Niederdorf

Vorlagen-Nummer: ND18/039

- **11.** Beschluss zur Erweiterung der Kindertagesstätte Niederdorf Vorlagen-Nummer: ND18/044
- **12.** Verkauf des Grundstückes Flurstück 100/1 der Gemarkung Niederdorf Vorlagen-Nummer: ND18/043
- 13. Sonstiges14. Bürgerfragezeit

Die Sitzung wird im Anschluss mit einem nichtöffentlichen Teil fortgesetzt.

Stephan Weinrich

Bürgermeister

Die Sitzung wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.